
（円）

要介護１ 円 11,002 円 22,004 円

要介護２ 円 16,168 円 32,336 円

要介護３ 円 23,518 円 47,036 円

要介護４ 円 25,958 円 51,916 円

要介護５ 円 28,621 円 57,242 円

円 32 円 64 円

円 853 円 1,706 円

円 533 円 1,066 円

円 1,066 円 2,132 円

円 373 円 746 円

円 959 円 1,918 円

総合マネジメント加算 円 1,066 円 2,132 円

処遇改善加算Ⅰ 円

朝 円

昼 円

夕 円

１枚 円

１枚 円

1月あたり

看護職員配置加算Ⅰ

豊中ウエリスト

備考

110,011

利用料金表

小規模多機能居宅介護

介護保険対象負担金

161,680

235,180

<小規模多機能居宅介護>

259,571

介護報酬
利用者負担

２割
利用者負担

１割

286,210

◆基本利用料◆

平成28年1月1日時点

室料

認知症加算（Ⅰ）

認知症加算（Ⅱ）

1月あたり

自己負担費

日常生活上必要となる、諸費用実費

尿とりパット代 30

紙おむつ 100

滞在費 円1600

1月あたり10,660

8,528

5,330

食費

1日

1月あたり

1月あたり

300

550

550

1月あたり

1月あたり

初期加算 319

訪問体制強化加算

サービス提供体制加算Ⅱ

10,660

3,731

9,594

実費理美容代

変動 変動 1月あたり変動



単位入力画面

施設 豊中 １割 2割

10.66 0.1 0.2

要支援１ 36,275 円 3,627    円 7,255      円

要支援２ 73,308 円 7,330    円 14,661    円

要介護１ 110,011 円 11,002   円 22,004    円

要介護２ 161,680 円 16,168   円 32,336    円

要介護３ 235,180 円 23,518   円 47,036    円

要介護４ 259,571 円 25,958   円 51,916    円

要介護５ 286,210 円 28,621   円 57,242    円

0 円 0 円 -            円

319 円 32 円 64          円

8,528 円 853 円 1,706      円

5,330 円 533 円 1,066      円

10,660 円 1,066 円 2,132      円

3,731 円 373 円 746        円

9,594 円 959 円 1,918      円

10,660 円 1,066 円 2,132      円

0 円 0 円 -            円

0 円 0 円 -            円

30日 全額 １割 2割

1 0.1 0.2

要介護１ 3,300,330 330,033 円 660,066   円

要介護２ 4,850,400 485,040 円 970,080 円

要介護３ 7,055,400 705,540 円 1,411,080 円

要介護４ 7,787,130 778,713 円 1,557,426 円

要介護５ 8,586,300 858,630 円 1,717,260 円

小規模多機能居宅介護

単位

3,403

6,877

10,320

15,167

22,062

24,350

26,849

予防小規模多機能居宅介護

入力

1000

加算

認知症加算（Ⅰ）

認知症加算（Ⅱ）

訪問体制強化加算

初期加算

800

500

30

サービス提供体制加算Ⅱ 350

総合マネジメント加算 1000

看護職員配置加算Ⅰ 900


